
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 166       Bakı şəhəri, 9 iyun 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2017-ci il 12 oktyabr tarixli 427 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “İnternet 
telekommunikasiya xidməti göstərən operator-
ların və provayderlərin uçotunun aparılması 
Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-
cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2017-ci il 12 oktyabr tarixli 427 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2017, № 10, maddə 1891; 2018, № 4, maddə 
836, № 9, maddə 1916) ilə təsdiq edilmiş “İnternet 
telekommunikasiya xidməti göstərən operatorların 
və provayderlərin uçotunun aparılması Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 3.2-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“3.2. Operatorlar və provayderlər uçota alınma-

ları üçün “Elektron hökumət” portalına daxil olaraq 
müvafiq autentifikasiya prosesini keçməklə, bu Qay-
danın 1 və 2 nömrəli əlavələrində göstərilən formada 
ərizəni elektron qaydada doldururlar, elektron imza 
sertifikatlarından istifadə etməklə imzalayırlar və bu 
Qaydanın 3.3-cü bəndində göstərilən sənədləri əlavə 
edərək göndərirlər.”. 

2. 3.3.2-ci və 3.8.3-cü yarımbəndlər ləğv edilsin.
3. 3.3.3-cü yarımbənddən “təsdiq olunmuş” 

sözləri çıxarılsın və həmin yarımbənddə “istisna 
olmaqla.” sözləri “üçün xidmət müqaviləsinin 
(müqavilələrin) surəti (surətləri);” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4. Aşağıdakı məzmunda 3.3.4-cü yarımbənd 
əlavə edilsin:

“3.3.4. ərizə ərizəçinin nümayəndəsi tərəfindən 
doldurulduğu təqdirdə, müvafiq səlahiyyətini təsdiq 
edən sənədin surəti.”. 

5. 3.7-ci bəndin ikinci cümləsində “olunur” sözü 
“olunmaqla yanaşı, uçota alınma ilə bağlı elektron 
təsdiqetmə bildirişi göndərilir.” sözləri ilə əvəz 

edilsin.
6. Həmin Qaydaya 1 nömrəli əlavə - “Uçota 

alınma üçün Ərizə” üzrə:
6.1. “Hüquqi şəxsin adı: 

_____________________” sətrindən sonra aşağıda-
kı məzmunda sətir əlavə edilsin:

“Rəhbərin vəzifəsi, soyadı və adı: 
___________________________”;

6.2. “Fəaliyyət ünvanı: 
_______________________” sətrindən sonra aşağı-
dakı məzmunda sətirlər əlavə edilsin:

“İnternet informasiya ehtiyatının ünvanı: 
______________________”;

“Fəaliyyət növü (biri və ya bir neçəsi 
seçilməlidir): Operator ☐, İnternet provayder ☐, 
Host provayder ☐”;

6.3. “Qeyd” hissəsi ləğv edilsin.
7. Həmin Qaydaya 2 nömrəli əlavə - “Uçota 

alınma üçün Ərizə” üzrə:
7.1. “Fəaliyyət ünvanı: 

_______________________” sətrindən sonra aşağı-
dakı məzmunda yeni sətirlər əlavə edilsin:

“İnternet informasiya ehtiyatının ünva-
nı:______________________”;

“Fəaliyyət növü (biri və ya bir neçəsi 
seçilməlidir): Operator ☐, İnternet provayder ☐, 
Host provayder ☐”;

7.2. “Qeyd” hissəsi ləğv edilsin.
8. Həmin Qaydaya 3 nömrəli əlavə - “İnternet 

telekommunikasiya xidməti göstərən operatorların 
və provayderlərin uçotu haqqında bildiriş” üzrə:

8.1. “operator/provayder (lazım ol-
mayanın üstündən xətt çəkilir)” sözləri 
“____________________________” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

 (fəaliyyət növü)
8.2. bildirişin aşağı sol küncünə “Sənədə aid 

informasiyanı qrafik şəkildə təsvir edən ikiölçülü 
matriks-kod (QR kod)” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 168       Bakı şəhəri, 11 iyun 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 14 dekabr tarixli 
235 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Doktoranturalar yaradılan Azərbaycan 
Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin, elmi 
müəssisə və təşkilatların Siyahısı”nda dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-
cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2010-cu il 14 dekabr tarixli 235 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 12, maddə 1117; 2011, № 9, 
maddə 853; 2013, № 7, maddə 883, № 10, maddə 
1232; 2014, № 1, maddə 57, № 6, maddələr 736, 
752; 2015, № 4, maddə 455, № 8, maddə 967; 2016, 
№ 5, maddə 955, № 6, maddə 1208, № 8, maddə 

1435, № 11, maddə 1953; 2017, № 2, maddə 301, 
№ 4, maddə 667, № 7, maddə 1494, № 10, maddə 
1931; 2018, № 3, maddə 598, № 8, maddə 1798, 
№ 9, maddə 1935; 2019, № 1, maddə 150, № 5, 
maddə 944, № 8, maddə 1463, № 12, maddə 2089; 
2020, № 1, maddə 83, № 4, maddə 481, № 11, 
maddə 1412) ilə təsdiq edilmiş “Doktoranturalar 
yaradılan Azərbaycan Respublikasının ali təhsil 
müəssisələrinin, elmi müəssisə və təşkilatların 
Siyahısı”nın “Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası 
üzrə” bölməsinin “Fizika-Riyaziyyat və Texnika 
elmləri bölməsi”nə aşağıdakı məzmunda 7-ci hissə 
əlavə edilsin:

7. Biofizika 
İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə

elmlər  
doktoru üzrə

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

“Azərbaycan Respublikasında yol hərəkətinin təhlükəsizliyinə dair 2019–2023-cü illər üçün 
Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2018-ci il 27 dekabr tarixli 852 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-
ci bəndini rəhbər tutaraq, “Yol hərəkəti 
haqqında”, “Qaçqınların və məcburi 
köçkünlərin (ölkə daxilində köçürülmüş 
şəxslərin) statusu haqqında”, “Turizm 
haqqında”, “Milli arxiv fondu haqqında”, 
“Bələdiyyələrin statusu haqqında”, “Özəl 
tibb fəaliyyəti haqqında”, “Yoluxucu 
xəstəliklərin immunoprofilaktikası 
haqqında”, “Azərbaycan Respublikasında 
vərəmlə mübarizə haqqında”, “Sağlamlıq 

imkanları məhdud şəxslərin təhsili 
(xüsusi təhsil) haqqında”, “Gənclər 
siyasəti haqqında” və “Əhalinin 
ekoloji təhsili və maarifləndirilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci 
il 23 aprel tarixli 303-VIQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara 
alıram:

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 27 dekabr tarixli 

852 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018, № 12, maddə 2701) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında yol 
hərəkətinin təhlükəsizliyinə dair 2019–
2023-cü illər üçün Dövlət Proqramı”nın 
həyata keçirilməsi üzrə Tədbirlər 
Planı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 7.3.9.4-cü yarımbəndin “Digər 
icraçı qurumlar” sütununa “Səhiyyə 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari 
Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 

sözləri əlavə edilsin;
2. 7.4.4.5-ci, 7.5.3.1 – 7.5.3.3-cü 

yarımbəndlərin “Əsas icraçı qurum” 
sütununa “Səhiyyə Nazirliyi” sözlərindən 
sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi” sözləri əlavə edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 12 iyun 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 
Respublikası regionlarının 2019–2023-cü illərdə 

sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2019-cu il 29 yanvar tarixli  

500 nömrəli və “Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” 

2020-ci il 30 iyun tarixli 1077 nömrəli  
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 

109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Dağınıq skleroz xəstəliyinə tutulmuş şəxslərə 
dövlət qayğısı haqqında”, “Həbs yerlərində 
saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının təmin 
edilməsi haqqında”, “Yaşıllıqların mühafizəsi 
haqqında”, “Uşaqların icbari dispanserizasiyası 
haqqında”, “Tütün məmulatlarının istifadəsinin 
məhdudlaşdırılması haqqında”, “Peşə təhsili 
haqqında”, “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları 
haqqında”, “Psixoloji yardım haqqında” və 
“Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 4 may 
tarixli 312-VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə 
əlaqədar qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2019-cu il 29 yanvar tarixli 500 nömrəli Fərmanı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2019, № 1, maddə 90, № 11, maddə 1719; 
2020, № 8, maddə 1039, № 12 (I kitab), maddə 
1479; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 26 may tarixli 1345 nömrəli Fərmanı) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
regionlarının 2019 – 2023-cü illərdə sosial-iq-
tisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2-ci hissənin altmış altıncı və yetmiş 
birinci abzaslarında “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə 
əvəz edilsin;

1.2. 4-cü hissənin on doqquzuncu və qırx 
beşinci abzaslarında “səhiyyə” sözü “tibb” sözü 
ilə əvəz edilsin;

1.3. 7.2.16-cı, 7.3.1.11-ci, 7.3.2.11-ci, 
7.3.3.11-ci, 7.3.4.11-ci, 7.3.5.12-ci, 7.3.6.12-ci, 

7.3.7.13-cü, 7.3.8.12-ci, 7.3.9.13-cü, 7.3.10.13-
cü, 7.3.11.12-ci, 7.3.12.13-cü, 7.3.13.12-ci, 
7.3.14.13-cü, 7.3.15.13-cü, 7.3.16.13-cü, 
7.3.17.13-cü, 7.3.18.13-cü, 7.3.19.13-cü, 
7.3.20.11-ci, 7.3.21.12-ci, 7.3.22.13-cü, 7.3.23.13-
cü, 7.3.24.13-cü, 7.3.25.14-cü, 7.3.26.11-ci, 
7.3.27.9-cu, 7.3.28.13-cü, 7.3.29.12-ci, 7.3.30.12-
ci, 7.3.31.13-cü, 7.3.32.14-cü, 7.3.33.13-cü, 
7.3.34.13-cü, 7.3.35.14-cü, 7.3.36.13-cü, 
7.3.37.12-ci, 7.3.38.14-cü, 7.3.39.13-cü, 
7.3.40.13-cü, 7.3.41.12-ci, 7.3.42.13-cü, 
7.3.43.13-cü, 7.3.44.13-cü, 7.3.45.14-cü, 
7.3.46.14-cü, 7.3.47.13-cü, 7.3.48.12-ci, 
7.3.49.13-cü, 7.3.50.14-cü, 7.3.51.12-ci, 
7.3.52.14-cü, 7.3.53.13-cü, 7.3.54.11-ci, 
7.3.55.12-ci və 7.3.56.12-ci yarımbəndlərdə 
“Tədbirin adı” sütununda “Səhiyyə” sözü “Tibb” 
sözü ilə əvəz olunsun və “İcraçılar” sütununa 
“Səhiyyə Nazirliyi,” sözlərindən sonra “İcbari 
Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi,” sözləri 
əlavə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 30 iyun tarixli 1077 nömrəli Fərmanı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020, № 6, maddə 718; Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2021-ci il 18 may tarixli 
1339 nömrəli Fərmanı) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentli-
yinin Nizamnaməsi”nin 3.1.6-cı yarımbəndində 
“səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 12 iyun 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Qaçqınların və məcburi köçkünlərin problemlərinin həlli üzrə” 
Dövlət Proqramının təsdiq edilməsi haqqında” 1998-ci il 17 sentyabr tarixli 895 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin səmərəliliyini artırmaq sahəsində Milli 

Fəaliyyət Proqramının təsdiq edilməsi haqqında” 2011-ci il 27 dekabr tarixli 1938 nömrəli, “Dağınıq skleroz 
xəstəliyinin müalicəsi, profilaktikası və onunla mübarizə tədbirlərinə dair Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2012-ci il 13 noyabr tarixli 2542 nömrəli, “Uşaqların icbari dispanserizasiyadan keçirilməsinə dair 
Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2013-cü il 10 dekabr tarixli 150 nömrəli, “Ana və uşaqların 

sağlamlığının yaxşılaşdırılmasına dair 2014 – 2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2014-cü il 13 iyun tarixli 550 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında qeyri-infeksion xəstəliklərlə mübarizəyə 

dair 2015 – 2020-ci illər üçün Strategiya”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 23 dekabr tarixli 1645 
nömrəli, “Azərbaycan gəncliyi 2017–2021-ci illərdə” Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci 
il 15 sentyabr tarixli 3236 nömrəli, “Uşaqlıq dövrünə xas olan əlilliyin erkən profilaktikası və müalicəsi üzrə 

2018–2020-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 10 may tarixli 64 nömrəli, 
“Uşaqların icbari dispanserizasiyadan keçirilməsinə dair 2018 – 2022-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2018-ci il 9 avqust tarixli 393 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasında məişət zorakılığı ilə 

mübarizəyə dair 2020–2023-cü illər üçün Milli Fəaliyyət Planı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il  
27 noyabr tarixli 2307 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, “Dağınıq skleroz xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, 
“Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq 
və azadlıqlarının təmin edilməsi haqqın-
da”, “Yaşıllıqların mühafizəsi haqqında”, 
“Uşaqların icbari dispanserizasiyası haq-
qında”, “Tütün məmulatlarının istifadəsinin 
məhdudlaşdırılması haqqında”, “Peşə təhsili 
haqqında”, “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqla-
rı haqqında”, “Psixoloji yardım haqqında” 
və “Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının 2021-ci il 4 may tarixli 312-VIQD 
nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar 
qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 1998-ci il 17 sentyabr tarixli 
895 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1998, № 9, maddə 582; 2010, № 2, maddə 
80; 2016, № 6, maddə 1028; 2019, № 5, 
maddə 911; 2020, № 8, maddə 1064) ilə 
təsdiq edilmiş “Qaçqınların və məcburi 
köçkünlərin problemlərinin həlli üzrə 
Dövlət Proqramı”nın III hissəsində aşağıda-
kı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 12-ci və 15-ci bəndlərin “İcra 
orqanları” sütununa “Səhiyyə Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

1.2. 13-cü bəndin “Tədbirlərin adı” 
sütununun ikinci abzasında “Səhiyyə” sözü 
“Tibb” sözü ilə əvəz olunsun və həmin 
bəndin “İcra orqanları” sütununa “Maliyyə 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2011-ci il 27 dekabr tarixli 1938 
nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 
12, maddə 1217; 2012, № 12, maddə 1322; 
2014, № 5, maddə 477, № 9, maddə 1027; 
2016, № 8, maddə 1384, № 9, maddə 1470; 
2017, № 3, maddə 353; 2018, № 11, maddə 
2378; 2019, № 2, maddə 257, № 5, maddə 
877; 2020, № 8, maddə 1064) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında 
insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin 
səmərəliliyini artırmaq sahəsində Mil-
li Fəaliyyət Proqramı”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2.7-ci bəndin ikinci abzasına 
“Komitəsi,” sözündən sonra “İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi,” sözləri 
əlavə edilsin;

2.2. 2.8-ci bəndin ikinci abzasına 
“Komitəsi ” sözündən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin;

2.3. 2.15-ci bəndin ikinci abzasından 
“Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsi, Azərbaycan Respub-
likasının” sözləri çıxarılsın və həmin 
abzasa “nazirlikləri,” sözündən sonra 
“Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın 
və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi,” 
sözləri əlavə edilsin;

2.4. 4.18-ci bəndin ikinci abzasına 
“Səhiyyə Nazirliyi” sözlərindən sonra “və 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri əlavə edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2012-ci il 13 noyabr tarixli 2542 
nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Respub-

likasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, 
№ 11, maddə 1153; 2016, № 9, maddə 
1464) ilə təsdiq edilmiş “Dağınıq skleroz 
xəstəliyinin müalicəsi, profilaktikası və 
onunla mübarizə tədbirlərinə dair Dövlət 
Proqramı”na aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 3.2-ci bəndə “Səhiyyə Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “və İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

3.2. 4-cü hissənin 2.2-ci, 3.1-ci, 3.3-cü 
və 5.2-ci bəndlərinin “İcraçı orqanlar” 
sütununa “Səhiyyə Nazirliyi” sözlərindən 
sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi” sözləri əlavə edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2013-cü il 10 dekabr tarixli 150 nömrəli 
Sərəncamı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 12, 
maddə 1571) ilə təsdiq edilmiş “Uşaqların 
icbari dispanserizasiyadan keçirilməsinə 
dair Dövlət Proqramı”nın 4-cü hissəsində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 4.1.1-ci yarımbəndin “İcraçı orqan-
lar” sütununda “Səhiyyə Nazirliyi” sözləri 
“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. 4.2.1-ci, 4.3.5-ci, 4.4.1-ci, 4.4.3-cü, 
4.4.4-cü və 4.5.2-ci yarımbəndlərin “İcraçı 
orqanlar” sütununa “Səhiyyə Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin; 

4.3. 4.5.3-cü yarımbəndin “İcraçı 
orqanlar” sütununa “Komitəsi,” sözündən 
sonra “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi,” sözləri əlavə edilsin.

5. “Ana və uşaqların sağlamlığının 
yaxşılaşdırılmasına dair 2014 – 2020-ci illər 
üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2014-cü il 13 iyun tarixli 550 
nömrəli Sərəncamında (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, 
№ 6, maddə 682) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

5.1. adında və 1-ci hissədə “2020-ci” 
sözləri “2022-ci” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. həmin Sərəncamla təsdiq edilmiş 
“Ana və uşaqların sağlamlığının yaxşılaş-
dırılmasına dair 2014 – 2020-ci illər üçün 
Dövlət Proqramı” üzrə:

5.2.1. adında “2020-ci” sözləri “2022-
ci” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2.2. 4.1.2-ci, 4.4.1-ci və 4.4.2-ci 
yarımbəndlərin “İcraçı orqanlar” sütununa 
“Səhiyyə Nazirliyi” sözlərindən sonra “, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri əlavə olunsun və “İcra müddəti (illər 
üzrə)” sütununda “2020” rəqəmləri “2022” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

5.2.3. 4.3.2-ci, 4.3.4-cü, 4.6.3-cü, 
4.6.4-cü və 4.6.5-ci yarımbəndlərin “İcraçı 
orqanlar” sütununa “Səhiyyə Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

5.2.4. 4.7.1-ci yarımbəndin “İcraçı 
orqanlar” sütununa “Səhiyyə Nazirliyi,” 
sözlərindən sonra “İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi,” sözləri əlavə edilsin;

5.2.5. 4.7.2-ci yarımbəndin “İcraçı 
orqanlar” sütununa “Səhiyyə Nazirliyi,” 
sözlərindən sonra “İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi,” sözləri əlavə olunsun 
və “İcra müddəti (illər üzrə)” sütununda 
“2020” rəqəmləri “2022” rəqəmləri ilə əvəz 
edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2015-ci il 23 dekabr tarixli 1645 
nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 

12, maddə 1532; 2016, № 8, maddə 1384; 
2017, № 8, maddə 1521) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasında qeyri-in-
feksion xəstəliklərlə mübarizəyə dair 2015 
– 2020-ci illər üçün Strategiya”nın 9-cu 
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

6.1. 9.1.2-ci yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Komitəsi,” sözündən sonra “İc-
bari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi,” 
sözləri əlavə edilsin;

6.2. 9.2.1-ci yarımbəndin “Fəaliyyət 
istiqamətləri” sütununun 3-cü bəndi üzrə 
“İcraçılar” sütununda “Standartlaşdır-
ma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət 
Komitəsi” sözləri “İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

6.3. 9.2.2-ci yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Texnologiyalar Nazirliyi,” 
sözlərindən sonra “İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi,” sözləri əlavə edilsin;

6.4. 9.3.1-ci yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa hər iki halda “Maliyyə Nazirliyi” 
sözlərindən sonra və beşinci halda “Səhiyyə 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin;

6.5. 9.3.3-cü yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa birinci halda “Səhiyyə Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

6.6. 9.4.2-ci yarımbəndin “İcraçılar” sü-
tununa ikinci və üçüncü hallarda “Səhiyyə 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin;

6.7. 9.5.2-ci yarımbəndin “İcraçılar” sü-
tununa “Komitəsi” sözündən və ikinci halda 
“Səhiyyə Nazirliyi” sözlərindən sonra “, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri əlavə edilsin.

7. Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2017-ci il 15 sentyabr tarixli 3236 
nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, 
№ 9, maddə 1689; 2018, № 5, maddə 
1066; 2019, № 6, maddə 1085; 2020, № 4, 
maddə 431) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
gəncliyi 2017 – 2021-ci illərdə” Dövlət 
Proqramı”nın 5-ci hissəsində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

7.1. 5.2.1-ci, 5.2.2-ci, 5.2.9-cu və 
5.2.11-ci yarımbəndlərin “İcraçılar” sütu-
nuna “yerli” sözündən əvvəl “İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi,” sözləri 
əlavə edilsin;

7.2. 5.2.3-cü yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Komitəsi” sözündən sonra “, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri əlavə edilsin;

7.3. 5.2.4-cü və 5.2.5-ci yarımbəndlərin 
“İcraçılar” sütununa “Təhsil Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

7.4. 5.2.6-cı və 5.2.7-ci yarımbəndlərin 
“İcraçılar” sütununa “Səhiyyə Nazirliyi” 
sözlərində sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin.

8. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 10 may tarixli 
64 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018, № 5, maddə 1002; 2020, № 8, maddə 
1065) ilə təsdiq edilmiş “Uşaqlıq dövrünə 
xas olan əlilliyin erkən profilaktikası və 
müalicəsi üzrə 2018–2020-ci illər üçün 
Milli Fəaliyyət Planı”nın 5-ci hissəsində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

8.1. 5.1.1-ci yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “İdman Nazirliyi” sözlərindən 

sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

8.2. 5.1.2-ci yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Müdafiəsi Nazirliyi” sözlərindən 
sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

8.3. 5.1.3-cü yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Nazirliyi” sözündən sonra “, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri əlavə edilsin; 

8.4. 5.1.5-ci yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

8.5. 5.5.3-cü yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Müdafiəsi Nazirliyi,” sözlərindən 
sonra “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi,” sözləri əlavə edilsin.

9. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 9 avqust tarixli 
393 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018, № 8, maddə 1727) ilə təsdiq edilmiş 
“Uşaqların icbari dispanserizasiyadan 
keçirilməsinə dair 2018 – 2022-ci illər 
üçün Dövlət Proqramı”nın 5-ci hissəsində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

9.1. 5.1.1-ci, 5.1.2-ci, 5.2.1-ci, 5.3.4-cü, 
5.3.5-ci, 5.3.6-cı, 5.4.3-cü, 5.4.4-cü, 5.5.1-ci 
və 5.5.2-ci yarımbəndlərin “İcraçı orqanlar” 
sütununa “Səhiyyə Nazirliyi” sözlərindən 
sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

9.2. 5.3.3-cü və 5.3.9-cu yarımbəndlərin 
“İcraçı orqanlar” sütununa “Müdafiəsi 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin; 

9.3. 5.3.7-ci və 5.5.3-cü yarımbəndlərin 
“İcraçı orqanlar” sütununa “Təhsil 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin. 

10. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il 27 noyabr tarixli 
2307 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 11, maddə 1375) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasında məişət 
zorakılığı ilə mübarizəyə dair 2020 – 2023-
cü illər üçün Milli Fəaliyyət Planı”nın 12-ci 
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

 10.1. 12.2.4-cü yarımbəndin “İcra-
çılar” sütununa “Daxili İşlər Nazirliyi” 
sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi,” sözləri əlavə 
edilsin;

10.2. 12.3.4-cü yarımbəndin “İcraçılar” 
sütununa “Səhiyyə Nazirliyi,” sözlərindən 
sonra “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi,” sözləri əlavə edilsin;

10.3. 12.5.3-cü yarımbəndin “İcraçı-
lar” sütununa “Texnologiyalar Nazirliyi,” 
sözlərindən sonra “İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin;

10.4. 12.6.3-cü yarımbəndin 
“Tədbirlərin adı” sütununda “səhiyyə” 
sözü “tibb” sözü ilə əvəz olunsun və həmin 
yarımbəndin “İcraçılar” sütununa “Təhsil 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 12 iyun 2021-ci il

13 iyun 2021-ci il, bazar 5

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.-2021.- 13 iyun.- S.3.




